
COMUNEDIMONTEROSSOALMO 

PROVINCIA DI RAGUSA 

ORDINANZA N .. 1Q.........DEL)..s.:.}.~ç.i. .. . 


Oggetto: Regolamentazione viabilità in occasione della manifestazione 
"Memorial Luigi Garofalo" 

IL SINDACO 

VISTA la dichiarazione di cui all'art.19 della Legge 241/90 per la effettuazione di una 
manifestazione di pubblico spettacolo avente carattere occasionale, presentata dal 
Dott.Castelio Pasquale nella qualità di Vice-Sindaco e denominata. "Memorial Luigi 
Garofalo" che si svolgerà dal 13107/2015 al 07/08/2015; 

ATTESO che la manifestazione in argomento, si svolgerà presso il campetto 
polivalente di via Padre Pio secondo il calendario allegato alla stessa; 

CONSIDERATO che al fine del buon esito della manifestazione in argomento, si rende 
opportuno limitare la sosta all'interno dello spazio antistante la struttura e per la durata 
della manifestazione in argomento; 

VISTO l'art. 7 delle Norme sulla disciplina della circolazione stradale approvato con 
D.P.R. 30/04/1992, n. 285; 

VISTO il Regolamento di esecuzione e di attuazione del Nuovo Codice della Strada, 
approvato con D.P.R. 16/12/1992, n. 495 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTE le precedenti Ordinanze in materia di circolazione stradale; 
SENTITO il parere del Comando Polizia Municipale; 

ORDINA 

Per i motivi in premessa indicati, quanto di seguito: 

• 	 Il divieto di sosta in tutto lo spazio che circonda la struttura di che trattasi, e che allo 
scopo venga disposta una transenna tura dell'area in argomento nonché il divieto di 
sosta da valere nei giorni della manifestazione e degli orari corrispondenti; 

I divieti nonché la transennatura dell'area saranno a carico dell'U.T.C. 
Il Comando Polizia Municipale e gli Organi preposti -sono incaricati della esecuzione 

della presente Ordinanza.

Dalla Residenza Municipale addì 

http:all'art.19

